	[image: image1.wmf][image: image2.png]-l ()



[image: image3.wmf]WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL

SAMODZIELNY  PUBLICZNY
ZAKŁAD  OPIEKI  ZDROWOTNEJ

MOTYLKOWE  SZPITALE                 W  NOWEJ  SOLI
             DLA DZIECI                                                                                                                                                                FAIR PLAY




( CENTRALA (068) 38-82-100                                                                                                               ADRES: 

( DYREKTOR NACZELNY (068) 38-82-359





ul. Chałubińskiego 7

( GŁÓWNY LEKARZ SZPITALA  (068)38-82-358 


                           67-100  Nowa Sól 

( Z-ca DYR. d/s ADM-EKSPLOATACYJNYCH (068) 38-82-345

( GŁÓWNY KSIĘGOWY (068) 38-82-351


               
              REGON  97074733

( DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

(TELEFON (68) 38 82 285 38 82 111  FAX 38 71 281                                                                NIP 925-17-23-350

Nowa Sól dnia 2018-03-27
Znak sprawy: DZP-280-22/2018  
                   WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)
dotyczy postępowania pn. „ Sukcesywne dostawy sprzętu jednorazowego (zestawy do cewnikowania tętnic,  worki do żywienia pozajelitowego, pojemniki do his-pat na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej   Soli”

Działając na podstawie 
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ((t.j.: Dz. U z 2017r., poz. 1759 z późn.zm) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1
Dotyczy przedmiotu zamówienia

Pakiet I

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 3 do 5 z Pakietu I. Pozwoli nam to na złożenie oferty konkurencyjnej cenowo.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na  wydzielenie pozycji , o których mowa w pytaniu do osobnego Pakietu. 

Pytanie 2
Dotyczy postanowień siwz i wzoru umowy:

Prosimy o modyfikację §6 ust. 3 wzoru umowy na: „Wykonawca jest zobowiązany zapłacić Zamawiającemu kary umowne w przypadku nienależytego wykonania warunków umowy:

1). w wysokości 10% wartości niewykorzystanego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §4 ust. 1 umowy, jeżeli Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,

2) w wysokości 0,1% wartości opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w §1 ust. 2 umowy.

3) w wysokości 0,1% wartości wadliwego asortymentu za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu zamówionego asortymentu wolnego od wad w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 6 umowy.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do zapisów treści § 6 ust. 3 projektu umowy. 

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów § 6 ust. 5 wzoru umowy na: „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do zapisów treści § 6 ust. 5 projektu umowy. 
Pytanie 4
Prosimy Zamawiającego o zmianę treści §9 ust. 1 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do zapisów treści § 9 ust. 1 projektu umowy. 

Pytanie 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów §7 ust. 3 na: „Oprócz przypadków określonych w ust. 1 Zamawiający może w szczególności odstąpić od umowy w przypadku, gdy:
a) co najmniej trzykrotnie wystąpi zwłoka w wykonaniu zamówienia częściowego, albo
b) zwłoka w wykonaniu Zamówień częściowych przekracza łącznie 30 dni, albo
c) co najmniej trzykrotnie Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy wolnego od wad lub nie uzupełni stwierdzonych przez Zamawiającego braków w realizacji złożonego zamówienia, w terminie o którym mowa w §2 ust. 6 niniejszej umowy.”
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do zapisów treści § 7 ust. 3 projektu umowy. 

Pytanie 6 

Zwracamy się z prośbą o dodanie do §3 ust. 4 oraz § 8 ust. 2 pkt. 2.6 zastrzeżenia o treści: „ale o max. 6 miesięcy”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do zapisów treści § 3 ust. 4 oraz § 8 ust. 2 pkt. 2.6  projektu umowy. 

Pytanie 7

Pytanie Nr II, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści worek o pojemności 250ml?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wprowadzi zmianę do zapisów treści SIWZ. 
Pytanie 8 

Pytanie Nr II, pozycja 1 - 2
Czy Zamawiający dopuści worki pakowane w inne opakowania handlowe, np. a'100 sztuk?

Odpowiedź

Tak ,Zamawiający wprowadzi zmianę do zapisów treści SIWZ. 
Pytanie  9
Dotyczy: Pakiet III
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji nr 3 pojemnik z pokrywą na wcisk o pojemności 2300 ml 
 z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów?

Odpowiedź

Tak , Zamawiający wprowadzi zmianę do zapisów treści SIWZ. 
Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji nr 3 pojemnik z pokrywą na wcisk o pojemności 3000 ml 
 z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów?

Odpowiedź

Nie , Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pojemnika   o którym mowa w pytaniu. 
Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji nr 6 pojemnik z pokrywą na wcisk o pojemności 250 ml 
 z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający wprowadzi zmianę do zapisów treści SIWZ. 
Pytanie 12

Zwracamy się z wnioskiem o  potwierdzenie czy Zamawiający wymaga aby pojemniki o pojemności od 250 ml do 11 000 ml były wyposażone w przytwierdzoną na stałe etykietę (etykieta malowana na pojemniku lub wklejana na stałe techniką IML) zawierającą oznakowania zgodne z wymogiem określonym w rozporządzeniu Ministra Zdrowia  w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro, w szczególności etykietę 
z możliwością opisu danych pacjenta oraz posiadające oznaczenia o zagrożeniach chemicznych i biologicznych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 13

Z uwagi na zaistniały proceder jednej z firm oferującej pojemniki na próbki histopatologiczne bez umieszczonych oznaczeń mających na celu identyfikację wyrobu medycznego lub posiadające je w formie niezgodnej z aktem wykonawczym ustawy o wyrobach medycznych  z dnia 20 maja 2010r. zwracam się z wnioskiem o potwierdzenie:

czy Zamawiający wymaga podania w formularzu cenowym oraz na etykiecie pojemnika numeru identyfikującego produkt którym jest numer katalogowy służący pełnej identyfikacji produktu w myśl Rozporządzenia Ministra Zdrowia  w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro ?

Odpowiedź

 Zamawiający wymaga, aby  załącznik nr 2.3 pn. „Formularz cenowy” zawierał wszystkie  wymagane 
zapisy wynikające z załącznika nr 2.3 .  Natomiast na etykiecie pojemnika  Zamawiający  nie wymaga  numeru identyfikacyjnego produktu, którym jest numer katalogowy.  
  Pytanie 14

Z uwagi na zaistniały proceder jednej z firm oferującej pojemniki na próbki histopatologiczne bez umieszczonych oznaczeń mających na celu identyfikację wyrobu medycznego lub posiadające je w formie niezgodnej z aktem wykonawczym ustawy o wyrobach medycznych  z dnia 20 maja 2010r. zwracam się z wnioskiem o rozszerzenie katalogu przedłożenia przez Wykonawców próbek dla pakietu nr III po jednej sztuce z najczęściej używanych pojemności : 500 ml, 1000 ml, 3 000 ml, 10 000 ml w celu potwierdzenie czy oferowane dostawy potwierdzają wymagania określone przez Zamawiającego ? Powyższe podyktowane jest faktem, że Zamawiający oraz Wykonawcy nie będą mogli zweryfikować pojemności oferowanych pojemników z treści oferty omawianej firmy. Brak wskazania w nazwie handlowej pojemności
 w połączeniu z informacją   o braku stosowania numeru katalogowego skutkuje brakiem porównania wszystkich ofert na tych samych konkurencyjnych zasadach.

Odpowiedź

Zamawiający zgodnie z zapisami treści SIWZ wymaga złożenia katalogów, ulotek oraz folderów oraz oświadczenia 
o wyrażeniu  zgody na przesłanie próbek. Tak więc nie zachodzi  potrzeba  rozszerzenia treści SIWZ  o  zapisy jakie wynikają z powyższego  pytania.
Pytanie 15

Z uwagi na zaistniały proceder jednej z firm oferującej pojemniki na próbki histopatologiczne bez umieszczonych oznaczeń mających na celu identyfikację wyrobu medycznego lub posiadające je w formie niezgodnej z aktem wykonawczym ustawy o wyrobach medycznych  z dnia 20 maja 2010r. zwracam się z wnioskiem o potwierdzenie: czy Zamawiający wymaga podania w formularzu cenowym przy nazwie handlowej pojemności oferowanych pojemników?.
Powyższe podyktowane jest faktem, że Zamawiający oraz Wykonawcy nie będą mogli zweryfikować pojemności oferowanych pojemników z treści oferty omawianej firmy. Brak wskazania w nazwie handlowej pojemności w połączeniu z informacją o braku stosowania numeru katalogowego skutkuje brakiem porównania wszystkich ofert na tych samych konkurencyjnych zasadach

Odpowiedź

Pojemność  oferowanych  pojemników Zamawiający wymaga podania w kolumnie nr 3 „Formularza cenowego”  









Dokument elektroniczny, w oryginale podpisany 
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